
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса чтецов 
«Разукрасим мир стихами» среди воспитанников 

муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса чтецов 
«Разукрасим мир стихами» среди воспитанников муниципальных образовательных 
учреждений Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 15.10.2022 г №284 «Об утверждении 
положений о проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Маленькая страна» на октябрь 2022 года», 
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 
№246/1 «Об утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля 
талантливых детей Артемовского городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 
учебном году», руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса чтецов «Разукрасим мир 

стихами» среди воспитанников муниципальных образовательных учреждений 
Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 
конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа, согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся 
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта 
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» 
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций

http://art-uo.ru


Приложение N° 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
________________  N°

Результаты муниципального конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» 
Среди воспитанников муниципальных образовательных учреждений 

Артемовского городского округа

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы
Лучший исполнитель стихотворений сре/](и детей 3-4 лет

1 Азанова Полина МАДОУ №5 Курносова Е.Н.
2 Юр Кира МАДОУ №6 Шмакова Я.О.
3 Старицына Полина МБДОУ №30 Кузьмина Е.И.

Лучший исполнитель стихотворений сре,ди детей 4-5 лет
1 Афанасьева Арина МАДОУ №18 Кардакова Л.Г.
1 Мухоярова Василина МБДОУ №35 Любимцева Т.Н.
2 Сартакова Юлия МАДОУ ЦРР №32 Рубцова Ю.В.
3 Насонова Дарья МАДОУ №5 Агиева Е.В.
3 Мариев Иван МБДОУ №33 Зотина Е.А. 

Бобылева Е.А.
3 Клепинин Александр МБДОУ №38 Кузьминых О.А.

Лучший исполнитель стихотворений среди детей 5-6 лет
1 Карфидова Екатерина МБДОУ №2 Саубанова Р.И. 

Скутина Н.С.
2 Гудков Кирилл МБДОУ №30 Мармалкж В.Г.
3 Байчик Ярослав МАДОУ ЦРР №32 Хорошавина Е.В. 

Кошелева В.Н.
Лучший исполнитель стихотворений среди детей 6-7 лет

1 Малых Роман МАДОУ №18 Пономарева Н.Ю.
2 Лебедкина Полина МБДОУ СОШ №19 Милькова С.С.

л-* 2 Фадеева Екатерина МБДОУ №12 Муллаханова Н.Г.
2 Ходырева Екатерина МБДОУ №4 Шайхутдинова Л.Н. 

Щербакова И.С.
2 Болотова Ксения МБДОУ №33 Налимова И.А.
3 Абакумова Анастасия МБДОУ №2 Саубанова Р.И. 

Михайлищева Н.Р.


